
 

FİŞ GİRİŞ FORMU 
GMS.NET Genel Muhasebe Modülündeki temel bilgi giriş aracıdır. Hazırlanacak tüm raporlar, beyannameler ve bildirimler büyük ölçüde bu formda girilecek 
bilgilere dayanacağı için son derece geniş kapsamlı olarak tasarlanmıştır. Formda yer alan kolonlardan  kullanılmayanlar (TCK/VKN, Muhtasar Tür Kodu, Stopaj 
Tutarı vb. gibi) isteğe bağlı olarak kaldırılabilir,  kolon genişlikleri ayarlanabilir, yapılan görünüm ayarları kullanıcı ve firma bazında saklanabilir. 
 

 
  



 

FİŞ AYARLARI FORMU 
Fiş Giriş uygulamasının davranış özellikleri önemli ölçüde kişiselleştirilebilir, fiş kolonlarından opsiyonel olanlar formdan kaldırılabilir. Fiş dökümlerinde yer 
alacak Hazırlayan, Kontrol Eden, Yetkili kişi isimleri tanımlanabilir. Yapılan ayarlar kullanıcı ve firma bazında saklanır. 

 

 
 
 
 
 
   



 

FİŞ İŞLEMLERİ FORMU 
Girilmiş fişlerle ilgili tüm işlemler (silme, kopyalama, yazdırma, Excel’den aktarma) bu form üzerinde gerçekleştirilir.  
 

 
 
Tablo tipindeki tüm GMS.NET formlarında standart olan İçerik Menüsü, form üzerinde yapabileceğiniz işlemleri görmenizi ve istediğinizi seçerek uygulamanızı 
sağlar. İçerik menüsünde yer alan seçeneklerden pek çoğuna kısayol tuşları kullanılarak klavyeden de erişilebilir. 



 

HESAP PLANI İŞLEMLERİ FORMU 
Hesap Planında yer alan hesapların tanımlandığı, iptal, kopyalama, kod değişikliği gibi işlemlerin yapıldığı formdur. Alıcılar (120) ve Satıcılar (320) hesapları için 
T.C. Kimlik No. veya Vergi Kimlik No. girilerek sağlanacak olan Cari Hesap bağlantısı bu tür hesaplar için daha detaylı bilgi tanımlanabilmesine imkan sağlar.  
 

 
   



 

CARİ HESAPLAR FORMU 
Cari Hesaplar formunda, muhasebe hesap planında yer alan Alıcılar (120) ve Satıcılar (320) hesapları için detay bilgiler tanımlanır. Bu bilgiler, Muhtasar 
Beyanname, KDV-2 Beyannamesi gibi beyannamelerde, Ba ve Bs formlarının hazırlanmasında, İndirilecek KDV Listesi gibi dökümlerde kullanılır. 
 

 
  



 

CARİ HESAPLAR MİZANI 
Cari Hesaplar mizanı, muhasebe işlemlerinin muhasebe hesapları bazında cari hesaplara dağılımını gösterir. 
 

 
 
Tüm tablo tipi formlarda olduğu gibi, Cari Hesaplar mizanı formunda da istenilen herhangi bir kriterden istenilen bir bilgiyi aramak mümkündür. 
 
  



 

MİZAN FORMU 
Mizan formunda muhasebe işlemlerinin muhasebe hesaplarına dağılımı toplam olarak gösterilir. Mizan dökümü çok çeşitli kriterlere göre alınabilir. 
  

 
 
GMS.NET Yazılımındaki tüm tablo tipi formlarda olduğu gibi, Mizan formunda da istenilen kolonlar kapatılarak kişiselleştirme yapılabilir. 
 
  



 

MUAVİN DEFTER FORMU 
Muavin Defter formu, muhasebe işlemlerini hesaplar bazında detaylı olarak listeler. Mizan formunda olduğu gibi Muavin Defter formunda da pek çok listeleme 
kriteri yer alır. Muavin Defter dökümü sadece detay hesaplar bazında değil istenilen her seviye hesap bazında alınabilir. 
 

 
 
Tüm tablo tipi formlarda olduğu gibi, Muavin Defter formunda da dökümde görülen kolon başlıklarına tıklayarak dökümü bu kolona göre artan veya azalan 
sırada görüntülemek mümkündür. 
 

  



 

HESAP DURUMU FORMU 
Hesap Durumu formunda bir hesaba ait işlemlerin aylara dağılımı görülür.  
 

 
 
TCK/VKN bilgisi kullanılarak hesaba ait işlemler TCK/VKN bazında da filtrelenebilir. 
 
  



 

İNDİRİLECEK KDV LİSTESİ FORMU 
Verilen dönem içerisindeki işlemlere ait İndirilecek KDV Listesi raporunu gösteren formdur.  
 

 
 
  



 

MALİ TABLO FORMLARI 
Bilanço, Gelir Tablosu, Satışların Maliyeti Tablosu gibi mali tabloların hesaplatıldığı ve gösterildiği formdur. 
  

 
  



 

DEMİRBAŞ BİLGİ GİRİŞ FORMU 
Sabit Kıymetlerin tanımlandığı formdur. Formun sol tarafında kayıtlı demirbaşların listelendiği arama penceresi yer alırken sağ bölüm demirbaşla ilgili detay 
bilgilerin girilmesi için kulanılır.  
 

 



 

DEMİRBAŞ İŞLEMLERİ FORMU 
Demirbaşlarla ilgili her türlü işlemin yapıldığı formdur.  
 

 
 

  



 

BEYANNAMELER 
KDV-1, KDV-2, Muhtasar, Gelir Geçici, Kurumlar Geçici, Yıllık Gelir, Kurumlar, Damga Vergisi beyannameleri ile Ba ve Bs Bildirimleri Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 
BDP Yazılımının benzeri olan formlar kullanılarak hazırlanır. Muhasebe verileri kullanılarak beyannamelerden bazıları tamamen bazıları ise kısmen otomatik 
olarak doldurulur. 
 

 



 

BEYANNAME KONTROL İŞLEMLERİ FORMU 
Beyanname Kontrol İşlemleri formu, verilen bir dönem içerisinde düzenlenmesi gereken tüm beyannamelerin hem GMS.NET veri tabanında hem de İVD veri 
tabanında kayıtlı olup olmadığını kontrol ederek raporlar.  
 

 
 

  



 

BEYANNAME GÖNDERME İŞLEMLERİ FORMU 
Beyanname Gönderme formu ile İVD’ne gönderilmek istenen beyannamelerin paketleme ve gönderme işlemleri yapılır.  
 

 
  



 

FİRMA BİLGİLERİ FORMU 
Firma Bilgileri formunda firma ile ilgili genel bilgiler, mükellefiyete ait bilgiler ve beyanname özellikleri tanımlanır. 
 

 
  



 

ORTAKLAR FORMU 
Firma ortaklarına ait bilgilerin girildiği formdur. Ortak bilgileri Kurumlar Vergisi Beyannamesinde kullanılır. Ayrıca, Gelir ve Gelir Geçici Vergi Beyannameleri 
burada tanımlanmış olan ortaklar için ayrı ayrı düzenlenir. 
  

 
 
 
 

DAR MÜKELLEF ORTAKLAR FORMU 
Firmanın dar mükellef ortaklarına ait bilgilerin girildiği formdur. Dar Mükellef Ortak bilgileri Kurumlar Vergisi Beyannamesinde kullanılır.  
 

 
 

  



 

BAĞLI İŞYERLERİ FORMU 
Firmanın bağlı işyerlerine ait bilgilerin girildiği formdur. Bağlı İşyerleri bilgileri Kurumlar Vergisi Beyannamesinde kullanılır.  
 

 
 
 
 
 
 
 

BELGE BASIM BİLGİLERİ FORMU 
Firmanın bastırmış olduğu belgelere ait bilgilerin girildiği formdur.  
 

 
 

  



 

DEFTER TASDİK BİLGİLERİ FORMU 
Firmanın tasdik ettirdiği defterlere ilişkin bilgilerin girildiği formdur. Bu bilgiler, tasdik ettirilecek defter için Noter Kapak Sayfası basımında kullanılır. 
 

 
 
 
 
 
 

İLİŞKİLİ KİŞİLER FORMU 
Transfer Fiyatlandırması Kapsamındaki İlişkili Kişilere İlişkin Bilgilerin girildiği formdur. Bu bilgiler, Kurumlar Vergisi Beyannamesinde kullanılır. 
 

  



 

DEFTER DÖKÜM PARAMETRELERİ FORMU 
Çeşitli defter dökümlerinin kapsam ve biçimine ilişkin bilgiler bu formda tanımlanır. 
 

 
  



 

FİŞ AÇIKLAMALARI FORMU 
Bu formda, fiş girişi sırasında açıklama kolonuna girilecek sık kullanılan açıklamalar tanımlanır. Bu açıklamalar daha sonra fiş giriş formunda açıklama kolonu 
üzerinde iken seçilerek kullanılır. 
  

 
  



 

BELGE TİPLERİ FORMU 
Fiş Girişi sırasında kullanılacak belge tipleri bu formda tanımlanır. 
 

 
  



 

YMM BİLGİLERİ FORMU 
GMS.NET Sisteminde tanımlanmış olan firmalarla ilişkili olan Yeminli Mali Müşavirlerin bilgilerinin girildiği formdur. 
 

 
 
 
 

SMMM BİLGİLERİ FORMU 
GMS.NET Sisteminde tanımlanmış olan firmalarla ilişkili olan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerin bilgilerinin girildiği formdur. Bu bilgiler tüm beyannamelerde 
ve İnternet Vergi Dairesi’ne erişimde kullanılır. 
 

 



 

NOTER BİLGİLERİ FORMU 
Yasal defterlerin tasdik işlemlerinin yaptırıldığı noterlerin bilgilerinin girildiği formdur. Bu bilgiler Noter Kapak Sayfası basımında kullanılır. 
 

 
 

 
BAĞLANTILAR FORMU 
Bağlantılar formunda yazılım içinden kolayca bağlanmak istenilen sıklıkla kullanılan web adresleri tanımlanır. Adresler, GMS.NET ana menüsünün sağ tarafında 
simgelerle gösterilir. Forma web adresi yerine herhangi bir Windows yazılımının adı da yazılabilir. 
 

 



 

YAZICI AYARLARI FORMU 
 
Yazıcı Ayarları formunda tüm dökümlerin hangi tür yazıcıdan alınacağı ve 
dökümde döküm tarihi bilgisinin bulunup bulunmayacağı ayrı ayrı belirlenir.  
 
 
 


